
MŽT Stavitelství, a.s. 

Suderova 2024/8 

Datum: 8.10.2019 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

IČO:27762157 DIČ:CZ27762157 

 
 

Vyřizuje: xxx  
Telefon: xxx  
Fax: 
Mobil: xxx  
E-mail: xxx 

 
 
 
 
Ve smyslu Rámcové smlouvy o dílo č. E635-S-992/2019 u Vás objednáváme otlučení 

nesoudržných omítek na fasádě VB a nátěr 14 m2 fasády v průchodu VB fasádní barvou v žst. 
Jindřichov ve Sl. (IC6000383299). 
Nabídkový list č. 197/2019/SPS. 
Kontakt: xxx. 

Dohodnutá cena: 100.777,54 Kč 

Termín: 20.10.2019 

zadatelná činnost. 

přednosta SPS OŘ Ostrava 

 
 
 
Příloha: Nabídkový list + rozpočty 197/2019/SPS

Příloha k objednávce č. 19/635200512 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NABÍDKOVÝ LIST 

Číslo zakázky 197/2019/SPS 
  

Název majetku Jindřichov ve Slezsku - výpravní budova 
 

inventární číslo IC6000383299 

zahájení prací 14.10.2019 
 

ukončení prací 
 

 

popis prací 
Osekání nesoudržných částí fasády budovy. 

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ 

Označení položky NÁZEV POLOŽKY MJ cena za MJ počet MJ CENA pozn. 
 

 Vedlejší rozpočtové náklady      

 viz položkový rozpočet, příloha 2      
       

       

       

 SOUČET VRN      
       

 Hlavní stavební výroba      

       
       
       
       
 SOUČET HZS      
       

 Pomocná stavební výroba      

 viz položkový rozpočet-soupis prací, příloha 1      
       
       
 SOUČET PSV      
       

       

       

 PRIRAZKA/SLEVA      
       

       

Cena za zakázku celkem 100 777,54  
 

za zhotovitele vyhotovil 

xxx 

 za objednatele převzal 

xxx 

dne dne 

02.10.2019 
 08.10.2019 

podpis podpis 
   

 
razítko razítko 



 

D      PSV Práce a dodávky PSV  

D      783 Dokončovací práce - nátěry  
 

SOUPIS PRACÍ - příloha 1 
Stavba: 

197 Jindřichov ve Slezsku - výpravní budova 
Objekt: 

01 - otlučení fasádních omítek 
Místo: Datum: 1.10.2019 
Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

 

 

 

Strana 1 z 1  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 
   

 
 

D HSV Práce a dodávky HSV 
   

 
 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní     
1 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 200,000   

2 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 80,000   

 

        D     9 ________         Ostatní konstrukce a práce, bourání ________  

3 K 946112118 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m v do 8,6 m kus 2,000   

4 K 946112218 Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 
8,6 m za první a ZKD den použití 

kus 10,000   

5 K 946112818 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 
1,6 m dl do 3,2 m v do 8,6 m 

kus 2,000   

6 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 210,000   

7 K 978015321 
Otlučen! (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 
rozsahu do 10% 

m2 64,400   

8 K 978015351 
Otlučení (osekáni) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 
rozsahu do 40% 

m2 60,690   

9 K 978015361 
Otlučení (osekáni) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 
rozsahu do 50% 

m2 208,580   

10 K 978015381 
Otlučení (osekáni) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 
rozsahu do 80% 

m2 16,200   

11 K 978015391 
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 
100% 

m2 22,090   

12 K 978035117 Odsekání štuku obroušením v rozsahu do 100% m2 93,400   
 

       D     D96 _____        Přesuny suti a vybouraných hmot _________  ____   ________   _______________________  

13 K 997013211 Vnitrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 10,058   

14 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybour. 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 

t 50,290   

15 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se 
složením 

t 10,058   

16 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 824,756   

17 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
směsného odpadu t 10,058   

 

18 K 783000111 Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením 
páskou nebo fólií m 

10,000   
19 K 783000121 Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 

olepením páskou 
m 20,000   

20 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
19mmx50m 

m 20,000   

21 K 783801203.1 Očištění omítek před provedením nátěru m2 14,000   
22 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 14,000   

23 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek 

m2 14,000   

24 K 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek st.č.1-2 m2 14,000   
25 K 783897615 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 

omítek za za barevné provedení v odstínu sytém m2 14,000   
 



 

 

 

Strana 1 

Vedlejší rozpočtové náklady - příloha 2 

Kód: 197 
Stavba: 197 Jindřichov ve Slezsku - výpravní budova  

Objekt: 01 - otlučení fasádních omítek 

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
1 011 50-3000 šetření na místě hod 2,00   
2 013 34-4000 Kontrolní rozpočet hod 3,00   
3 034 20-3000 oplocení staveniště (vymezení staveniště páskou) ks 1,00   
4 063 30-3000 práce ve výškách (4 prac x 5 dnů x 8 hod) hod 160,00   
5       

6       

7       

8       

9       
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 441668

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 83b42d9a-1a6f-4c08-b1f8-c1b049bb14b1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana RATHOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.10.2019 10:18:01


		2019-10-14T08:18:10+0000




